[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 ноября 2020 года
	№ 421
	г. Белая Калитва

О назначении на должность председателя

Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 12 статьи 38 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района Казаченко Олега Константиновича с 11 декабря 2020 года.
2. Председателю Собрания депутатов - главе Белокалитвинского района Харченко С.В. заключить контракт с председателем Контрольно-счетной инспекции Белокалитвинского района Казаченко О.К. сроком на 5 лет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель
Собрания депутатов -
глава Белокалитвинского района
	С.В. Харченко

2
D:\рк\4 РЕШЕНИЯ\2020\421 26.11.2020.doc